[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 № 68-п
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 30.11.2010  № 214-п

[bookmark: _GoBack]
На основании статьи 30, пунктов 5, 8 статьи 40, статей 43, 45 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 30.11.2010 № 214-п «Об утверждении проектов межевания территорий земельных участков под многоквартирными домами в городе Бузулуке» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «Проект межевания западной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровых кварталах: 56:38:0104022; 56:38:0104023; 56:38:0104024; 56:38:0107010; 56:38:0104023»  заменить словами «Проект межевания западной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровых кварталах: 56:38:0104022; 56:38:0104023; 56:38:0104024; 56:38:0107010; 56:38:0107011».
1.2. В приложении 2 к постановлению слова «Проект межевания северо-западной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровом квартале: 56:38:01012033» заменить словами «Проект межевания северо-западной части города Бузулука Оренбургской области в кадастровом квартале: 56:38:0112003».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Российская провинция», на правовом интернет – портале города Бузулука БУЗУЛУК – ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.Н. Уткина.

	Глава города

	             С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 3 экз., Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, межмуниципальному отделу по г. Бузулук, Бузулукскому, Курманаевскому районам Управления Росреестра по Оренбургской области, редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf